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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (983103) Помлада пионерска СУПЕР лига 17/18
Коло: 11-11
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Помлада пионерска СУПЕР лига 17/18

11.Коло

19.11.2017ФК ВАРДАР АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Недевски Александар
(Скопје)

Василевски
Александар (Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Мутков Васил (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ШКЕНДИЈА АД  -:-

Петров Милан
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Петковски Дејан
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2017ФК РЕНОВА АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Зенуни Јетмир
(Синичани)

Идризи Фуркан
(Тетово)

Сабрии Орхан
(с.Шемшово.Јегуновц

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Макалоски Орданчо
(Прилеп)

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Маркоска Мартина
(Прилеп)

Дивитаров Мендо (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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19.11.2017ФК МИЛАНО - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Петровски Стефан
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Давитков Илчо (Куманово)

Градски Стадион Куманово 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


